
Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К А З 

№2104 23 сентября 2016 г. 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №61 от 22.09.2016 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Восстановить в число студентов следующих лиц: 

31.05.02 ПЕДИАТРИЯ 

1. Гарифуллин Руслан Рамилевич 

• , • )б 

Восстановить в число студентов 5 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование в соответствие с ранее 
заключенным контрактом на обучение с 
утверждением индивидуального плана 
обучения с 01.09.2016 

2. Замалиева Лилия Ильгизаровна 

о 

Восстановить в число студентов 5 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование в соответствие с ранее 
заключенным контрактом на обучение с 
01.09.2016 

3. Картоева Жанна Абдул-Кадировна 
1L UL 

Восстановить в число студентов 3 курса с 
01.09.2016 

4. Огаркова Виктория Леонидовна Восстановить в число студентов 4 курса на , 
условиях компенсации расходов за j  
образование в соответствие с ранее 
заключенным контрактом на обучение с 
01.09.2016 

5. Хайруллина Залия Айратовна Восстановить в число студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.09.2016 

32.05.01 МЕДИКО-ПРО ФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО 

1. Подшивалов Александр 
Евгеньевич 

Восстановить в число студентов 4 курса с 
01.09.2016 

Ректор А.С.Созинов 



Федеральное государственное бюджетное обра шва гельное 
учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

П Р И К A 3 

№2107 23 сентябри 2016 г. 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №61 от 22.09.2016 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Восстановить в число студентов следу! 

33.05.01 ФА 

ощих лиц: 

1РМАЦИЯ 

1. Решетникова Марина Юрьевна Восстановить в число студентов 2 курса на 
условиях компенсации расходов за образование 
после заключения контракта на обучение с 
01.09.2016 



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

"Казанский государственный медицинский университет" 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

ПРИКАЗ 

13 " сентября 2016 г. № ск 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося Шарма Майанк на второй курс 
факультета иностранных студентов группы 1215и специальности "Лечебное дело" 
на очную форму обучения на внебюджетной основе в связи с ликвидацией 
финансовой задолженности. 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

2. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося на третий курс факультета 
иностранных студентов группы 1315и специальности "Лечебное дело" на очную 
форму обучения на внебюджетной основе: 

2.1. Бала Шанкар Прем Сараванан 

2.2. Чоккалингам Велмеруган 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

3. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося Джадхав Пралхад Раджебхау 
на пятый курс факультета иностранных студентов группы 1521и специальности 
"Лечебное дело" на очную форму обучения на внебюджетной основе в связи с 
ликвидацией финансовой задолженности. 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

4. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающихся на пятый курс факультета 
иностранных студентов группы 1519и специальности "Лечебное дело" на очную 
форму обучения на внебюджетной основе в связи с ликвидацией финансовой 
задолженности: 

4.1. Бхале Сачинкумар Пандитрао 

4.2. Айансола Олуватосин Олапеджу 

4.3. Ивовари Ивонн Ванаэми Фергусан 



Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

5. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося Каннан Аравинт на третий курс 
факультета иностранных студентов группы 1319и специальности "Лечебное дело" 
на очную форму обучения на внебюджетной основе в связи с ликвидацией 
финансовой задолженности. 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

6. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося Сампат Правинкумар на второй 
курс факультета иностранных студентов группы 1228и специальности "Лечебное 
дело" на очную форму обучения на внебюджетной основе в связи с ликвидацией 
финансовой задолженности. 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

7. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося Хади Мохаммед Мохаммед 
Нассер на третий курс факультета иностранных студентов группы 1314и 
специальности "Лечебное дело" на очную форму обучения на внебюджетной основе 
в связи с ликвидацией финансовой задолженности. 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

8. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающегося Челлирадж Прадиша на второй 
курс факультета иностранных студентов группа 1227и специальности "Лечебное 
дело" на очную форму обучения на внебюджетной основе в связи с ликвидацией 
финансовой задолженности. 

Основание: заявление обучающегося с визой декана факультета. 

Ректор А. С. Созинов 


